АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПАВЛУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                                                                                         № ______

О снятии с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий
отдельных категорий граждан

      Руководствуясь ч.2 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением правительства  Оренбургской области от 28 июля 2008 года № 290-п «Об утверждении положения о предоставлении  многодетным семьям  социальных выплат для приобретения или строительства жилья», в соответствии с Законом Оренбургской области от 29 декабря 2007 №1853/389-IY-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по  договору социального найма отдельных категорий граждан»:
       1.Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий отдельных категорий граждан:
Нигматуллину Елену Ивановну,  состав семьи - 5 человек, в связи с переменой места жительства (выписана в с.Нуштайкино, Бугурусланского района, с 26.07.2018года.)
     2. Специалисту администрации Нижнепавлушкинского сельсовета Котковой И.Д. осуществить мероприятия, связанные с снятием вышеназванного гражданина с учета   нуждающихся в улучшении жилищных условий отдельных категорий граждан в соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005г.№2733/489-Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]     4. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава
муниципального образования					И.Н.Астаев

Разослано: в дело, в районную администрацию, прокуратуру, отделу по делам молодежи.